
Nr. S863 Prot. 

Lënda: Kërkes për afishim publik 

AGJENCIA SHTETËROREE KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

ZK. 8320, nr. pasurie 15/546/1 

Pasuritë kufitare: 

Drejtoriae Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 *Për përcaktimin e rregullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"'ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 72299 prot., datë 27.09.2022 
plotësuar nga subjekti ALTIN HAZIZ DOKU. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton se objekti 
ndodhet në Njësinë Administrative nr 11, me këto të dhëna; 

Veri nr.pasurie 630/283 
Jug nr.pasurie 15/332 

Sip�rfaqe parcelës ndërtimore 298 m² 
Sipërfaqee bazës së ndërtimit 125.4 m² 

Numri i kateve lkt. 
Për banim 

Lindje nr.pasurie 15/548 
Perëndinm nr.pas 15/281 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.11 

Adreohi9 

BASHKISË TIRANË 

Duke ju falenderuar për bashkpunimin, 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Njësisë Administrative Nr.4 kjo bazuar në pikën 22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. *Të dhënat e kërkesës dhe të evidentimit në terren b�hen publike për 30 ditë, në ambientet e njësisëadministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se Kadustrës. " 

rt. Vulosur ele7tonikisht nga Drejtoip Vendore 

AICRK4YLLRESsark 
22DEDR TIRANA VERI2023070315025169014 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

DREJTOR 
Kiara Haskaj 
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Haskaj 

Digitally signed by 
Kara Haska) 
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